cut ontop

extras colour

immer inklusive (ausser*):

+ individuelle, personliche Beratung

+ Haar- und Kopfhautpflege

+ Waschen

+ Kopfmassage

+ Ausspiilen

+ Stylingprodukte

+ Féhnen

+ Nacken/Seitenkorrektur
zwischen den Haarschnitten

Schnitt

Haarkranz

Bart
Studenten/Schiiler/Azubis*
Kinder* bis 6 Jahre

Graureduzierung (Tonung)
Coloration
Kammstrahnen

Wimpernfarbe
Augenbrauenfarbe/Zupfen
Wimpern- u. Augenbrauenfarbe

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR

36,00
26,00
10,00
26,00
16,00

22,00
37,00
40,00

10,00
10,00
16,00



